
SPORTA TŪRISMA KOMISIJAS SĒDES 
PROTOKOLS Nr. 6/2023 

 

Attālināti, Zoom vide                                           2023.gada 26. septembrī 

Valdes sēdes laiks 18.30. – 20.00 

Sēdē piedalās 5 no 5 valdes locekļiem: Inga Liepiņa, Normunds Hofmanis, Nauris  

Hofmanis, Ingrīda Vaisjune, Māra Vilciņa 

Sēdē piedalās arī  Laura Hofmane 

Sēdi vada: Inga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Ingrīda Vaisjune 

 

Sēdes norise un lēmumi: 

1. Par aizvadīto Latvijas čempionātu sporta tūrismā. 

Atsauksmes saņemtas pozitīvas gan par sacensību norises organizēšanas lietām, gan 

distancēm. Diskusijas. I.Liepiņa informē, ka nav vēl iesniegti sacensību pieteikumi, lai var 

ievadīt visus datus par dalībniekiem datu bāzē. 

 

2. Par Latvijas kausa 3.posma sacensības sporta tūrismā “O. Kalpaka piemiņas kauss 

- 2023”, kurš bija plānots Krāslavā, 21.-22.10.2023. 

I.Liepiņa informē (sarakste vairākkārt WhatsApp), ka liela varbūtība, ka sacensības 

nevarēs notikt Krāslavā no dažādiem aspektiem. Pirmkārt – šī Krāslavas BJC būtu pirmā 

pieredze organizējot tūrisma kombinēto pārgājienu, Krāslavas komandas 2023.gadā vēl 

nevienā posmā nav piedalījušās. Kā arī, vēlāk (31.08.2023.) A.Samsonoviča apstiprināja, ka 

Krāslavā saistībā ar Robežsardzes tuvumu (bēgļi), sacensības nevarēs notikt. Tomēr, telpās 

decembrī – Krāslava var uzņemties organizēt. 

 Lēmumi:  

1) Latvijas kausa 3.posma sacensības sporta tūrismā “O. Kalpaka piemiņas kauss - 2023” 

organizēs Misas pamatskola (I.Vaisjune), 21.-22.10.2023. 

2) Latvijas kausa 4.posma sacensības sporta tūrismā, telpās – organizēs Krāslavas BJC 

(A.Samsanoviča), 02.-03.12.2023. 

 

3. Par 2023. gada reitinga apbalvošanu. 

I.Liepiņa informē, ka no LAS līdzekļiem reitinga apbalvošanai piešķirti 668 EUR. 

Diskusijas par apbalvošanas vietu, summas sadalījumu pa izdevumu pozīcijām. Labāk būtu 

apbalvot gada pēdējo sacensību laikā, jo pēc tam grupas mainās un var šā gada audzēkņi 

neturpināt. Protams, tas prasīs attiecīgi vairāk sagatavoties, lai ātri varētu aprēķināt gada 

rezultātus. 

 Lēmums: Apbalvošanu rīkot 3.decembrī, pēc Latvijas kausa 4.posma apbalvošanas. 

 

4. Dažādi.  

Nauris Hofmanis  iepazīstina ar LAS aktualitātēm. Nepieciešams gatavot 2024.gada 

sacensību plānu. 

Lēmumi: I.Liepiņai iesniegt LAS 2024.gada sporta tūrisma sacensību plānu. 

 

 

 

Sēdi vadīja:    I.Liepiņa 

Sēdi protokolēja :                                I.Vaisjune 

 

 


